ウォータージェットによるはつり処理性能試験

受 験 申 込 書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人  日本建設機械施工協会  施工技術総合研究所 所長　殿

会社名：

住　所：

代表者氏名：　　　　　　　　　　印

　東、中および西日本高速道路株式会社3社共通の規格の構造物施工管理要領に定められたはつり処理性能の試験方法の実施要領に基づき、下記のとおりウォータージェットによるはつり処理性能試験の受験を申込みます。

記

1． はつり装置名称：

2． 受験者（オペレータ）　受験者数：　　名

氏名：

　　　　　　　　　　　　　所属：

３．予備試験用供試体　申込み数量：　　体（受験費用に含まれる１体を除く）

４．試験場所（下記のいずれかを選択します）

　　　・一般社団法人 日本建設機械施工協会 施工技術総合研究所
　　　・その他：

５．添付資料（下記の資料を添付致します）

　　　・試験計画書

　　　・受験者（オペレータ）の経歴書

　　　・受験者（オペレータ）の写真　２枚　（サイズ　縦3cm×横2.5cm）
　　  ・ウォータージェット機械システム図等の機械設備資料　一式
　　  ・工程表　等
-21-